



Tlf.: 98 27 98 11
aabybro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej 10
DK-9440 Aabybro
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDJYSK TEKNIK APS
KNØSGÅRDVEJ 103A, 9440 AABYBRO
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. august 2024

Jan Holm Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordjysk Teknik ApS Knøsgårdvej 103A 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 95 20 98 Stiftet: 22. november 2019 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Rasmus Skov Rodkjær Jan Holm Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej 10 9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive el-installationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser overskud 732 tkr. Dette anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.256.177	1.830.281
Personaleomkostninger.....	1	-2.286.427	-1.936.251
Af- og nedskrivninger.....		-23.254	-16.944
DRIFTSRESULTAT		946.496	-122.914
Andre finansielle indtægter.....		1.556	26
Andre finansielle omkostninger.....		-9.014	-14.678
RESULTAT FØR SKAT		939.038	-137.566
Skat af årets resultat.....		-206.703	28.810
ÅRETS RESULTAT		732.335	-108.756
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		732.335	-108.756
I ALT		732.335	-108.756

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		34.086	48.694
Indretning af lejede lokaler.....		18.734	27.380
Materielle anlægsaktiver.....	2	52.820	76.074
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	15.000	15.000
ANLÆGSAKTIVER.....		67.820	91.074
Råvarer og hjælpematerialer.....		60.527	76.649
Varebeholdninger.....		60.527	76.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.396.195	702.333
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		168.000	73.050
Udskudte skatteaktiver.....		0	28.810
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	93.000
Periodeafgrænsningsposter.....		107.133	154.758
Tilgodehavender.....		1.671.328	1.051.951
Likvide beholdninger.....		232.845	289.905
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.964.700	1.418.505
AKTIVER.....		2.032.520	1.509.579
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overkurs ved emission.....		0	40.000
Overført resultat.....		1.280.339	508.004
EGENKAPITAL.....		1.320.339	588.004
Hensættelse til udskudt skat.....		30.625	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		30.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		99.141	248.475
Gæld til kapitalinteresser.....		74.926	83.264
Selskabsskat.....		80.268	0
Anden gæld.....		427.221	589.836
Kortfristede gældsforpligtelser.....		681.556	921.575
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		681.556	921.575
PASSIVER.....		2.032.520	1.509.579
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023.....	40.000	548.004	588.004
Forslag til resultatdisponering.....		732.335	732.335
Egenkapital 31. marts 2024.....	40.000	1.280.339	1.320.339

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	1.948.134	1.647.562	
Pensioner.....	241.995	209.629	
Andre omkostninger til social sikring.....	59.113	79.060	
Andre personaleomkostninger.....	37.185	0	
	2.286.427	1.936.251	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	kr.	Indretning af lejede lokaler	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2023.....	58.433	34.585	
Kostpris 31. marts 2024.....	58.433	34.585	
Af- og nedskrivninger 1. april 2023.....	9.739	7.205	
Årets afskrivninger	14.608	8.646	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024.....	24.347	15.851	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....	34.086	18.734	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
	kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. april 2023.....		15.000	
Kostpris 31. marts 2024.....		15.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		15.000	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

4

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Der er stillet arbejdsgarantier på 74 tkr.

Eventualforpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	175.344	175.344
Mellem 1 og 5 år.....	210.270	385.614
	385.614	560.958

Selskabet er indgået en lejemål med opsigelsevarsel på 3. måneder til en årlig husleje på 60 tkr.
